
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato

výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní
veřejné zakázky.

Identifikační údaje
zadavatele:

Město Valašské Meziříčí
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou

Odpovědná osoba
zadavatele:

RNDr. David Černoch, vedoucí Odboru komunálních služeb
Telefon: 725 781 258, e-mail: cernoch@muvalmez.cz

Kontaktní osoba
zadavatele:

Aleš Cáb, referent Odboru komunálních služeb
Telefon: 725 040 084, email: cab@muvalmez.cz

Název veřejné
zakázky:

Projektová dokumentace Společný pás pro
cyklisty a chodce ul. M. Alše – II. etapa

Druh veřejné zakázky: Služby

Lhůta pro podání
nabídky: 17. 4. 2025, 10:00 hod.

Způsob podání
nabídky: V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Předpokládaná
hodnota: 800 000,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné
zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s jedním dodavatelem
na zpracování projektové dokumentace týkající se akce Společný pás
pro cyklisty a chodce ul. M. Alše – II. etapa.

Předmětem veřejné zakázky je vypracování:
- projektová dokumentace pro povolení stavby dopravní

infrastruktury
- inženýrská činnost
- dokumentace pro provádění stavby pozemní komunikace
- položkový rozpočet včetně  výkazu výměr.

Součástí veřejné zakázky je také řešení odvodnění komunikace a
společného pásu pro cyklisty a chodce a nové veřejné osvětlení.

Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v návrhu
smlouvy o dílo, který je přílohou této výzvy. Tento návrh je pro účastníka
závazný, zadavatel doporučuje jeho podrobné prostudování.

Doba plnění veřejné
zakázky:

Zahájení díla: do 3 pracovních dnů od účinnosti smlouvy
Dokončení dílčí části – projektová dokumentace pro povolení stavby

dopravní infrastruktury: do 60 kalendářních dnů od zahájení díla
Dokončení dílčí části – inženýrská činnost včetně pravomocného

povolení záměru: do 240 kalendářních dnů od odsouhlasení
projektové dokumentace pro povolení stavby dopravní infrastruktury
zadavatelem.

Dokončení dílčí části – dokumentace pro provádění stavby pozemní
komunikace + položkový rozpočet včetně výkazu výměr: do 60



kalendářních dnů od vydání pravomocného povolení záměru

Místo plnění veřejné
zakázky: Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí, odbor OKS

Údaje o způsobu
hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou
výhodností se rozumí nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění
v Kč bez DPH.

Požadavky na
zpracování nabídky:

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč
bez DPH (součet nabídkové ceny za projektovou dokumentaci pro
povolení stavby dopravní infrastruktury, za inženýrskou činnost, za
dokumentaci pro provádění stavby pozemní komunikace a za položkový
rozpočet včetně výkazu výměr, tj. celková cena bez DPH uvedená v čl.
III smlouvy).

Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek nabídkovou cenu
neuvede, může být vyloučen z výběrového řízení.

Rovněž je účastník povinen vložit do elektronického nástroje návrh
smlouvy a doklady k prokázání způsobilosti (viz níže).

Obchodní a platební
podmínky

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při
provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy,
který je přílohou této výzvy.

Prokázání
způsobilosti:

Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti předložením:

1. čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha
výzvy), ne starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení

2. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

3. dokladu o oprávnění k podnikání: Projektová činnost ve
výstavbě nebo oprávnění obdobného charakteru, které umožní
realizaci předmětu veřejné zakázky

4. dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost
zabezpečuje – osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, pro obor: Dopravní stavby

5. seznamu projekčních prací (významných služeb) poskytnutých
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového
řízení v rozsahu nejméně:
2 zakázky obdobného charakteru realizované v posledních 3
letech (obdobným charakterem se rozumí vypracování
projektové dokumentace na chodník, cyklostezku, místní
komunikaci apod.,  z toho alespoň jedna s projektovými
realizačními náklady min. 5 000 000 Kč bez DPH.

Vysvětlení zadávacích
podmínek:

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.

Další informace o
výběrovém řízení:

- Nabídky budou zpracovány v českém jazyce

- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve
výběrovém řízení.

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení,



nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení
informuje zadavatel všechny účastníky uveřejněním na profilu
zadavatele.

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo
uveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového
řízení na profilu zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění.

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u
vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva.

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání
nabídky.

Přílohy:

1) Návrh smlouvy o dílo
2) Čestné prohlášení o základní způsobilosti
3) Seznam projekčních prací
4) Situace

Ve Valašském Meziříčí dne 10. 4. 2025

RNDr. David Černoch, v.r.
vedoucí Odboru komunálních služeb


